
KuPNi sMLouvA
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský Zákoník“)

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace
sídlo: Sidl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník
ICO: 16980123
Zastoupená: RNDr. Jan Jirátko, ředitel
(dále jen „Objednate|“)
číslo smlouvy: S-39/16980123/2019

a

KDZ, spol. S r. o.
sídlo:
IČO:
DIČ;

Razov 1256, 763 12 Vizovice
15526691
CZ15526691

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 582
(dále jen „Dodavatel")
zastoupená: lng. Zbyněk Kudera, jednatel

čı. 1

Preambule

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na Zakázku „Zvukový systém pro jazykovou

2.1

2.2

2.3

2.4

Iaboratoř“, zadávanou mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek. ve Znění pozdějších předpisů.

či. 2

Základní ustanovení

Účelem Smlouvy je upravit vzájemné právní vztahy mezi Objednatelem a
Dodavatelem, a to tak, jakje dále ve Smlouvě uvedeno.

Dodavatel se Smlouvou zavazuje dodat technické Zařízení Za podmínek uvedených
vtéto smlouvě. Objednatel se Zavazuje technické Zařízení a poskytované služby
převzít a zaplatit za něj dodavateli sjednanou cenu.

Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro
dodání předmětu plnění dle Smlouvy, je kjeho dodání oprávněn a na jeho straně
neexistují Žádné překážky, které by mu bránily předmět Smlouvy Kupujícímu dodat.

Smluvní strany prohlašují, že Zachovají mlčenlívost o skutečnostech, které se dozvědí
v souvislostí se Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jím mohlo způsobit
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinností Objednatele vyplývající z právních předpisů.

Čı. 3

Stránka 1 Z 4





6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

9.1

9.2

9.3

ČI. 6

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Dodavatel poskytuje na Zařízení záruku 3 roky. Záruka se nevztahuje na mechanická
poškození Zařízení Způsobená pñ užívání Zařízení.

Záruční doba začíná běžet okamžikem předání a převzetí Zařízení.

Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci Zařízení uplatní bezodkladně po jejím
Zjištění písemnou formou a navrhne přiměřenou lhůtu kjejímu odstranění.

Dodavatel se Zavazuje Začít S odstraňováním případných vad Zařízení do 3 pracovních
dnů od uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem. Zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 pracovnich dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem.

Či. 7
Spolupùsobení a povinností Objednatele a Dodavatele

Dodavatel dohodne s Objednatelem přesný den montáže Zařízení.

Objednatel Zajisti připojeni k elektrické síti.

Objednatel Zajisti přístup do všech prostorů, kde budou práce probíhat.

Dodavatel se Zavazuje uhradit veškeré škody vzniklé na majetku Objednatele v
souvislosti S plněním dila dle této Smlouvy.

ČI. 8

Termín dodání Zařízení

Dodavatel dodá Zařízení do 30. září 2019.

Či. 9

Smluvní pokuty

V případě nedodání Zařízení do stanoveného data má Objednatel právo od smlouvy
odstoupit.

V případě prodlení Zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v termínu dle této
smlouvy, postihuje Objednatel Dodavatele smluvní pokutou ve výši 0,5% Zcelkově
ceny díla Za každý den prodlení.

V případě prodlení Dodavatelé s odstraněním řádně reklamované vady během Záruční
doby dle čl. 7.5 této smlouvy postihuje Objednatel Dodavatelé smluvní pokutou ve výši
0,2% z celkové ceny díla Za každý den prodlení.

Stránka 3 Z 4



9.4

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

či. 10

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem Zveřejnění v informačním Systému registru smluv na Portálu veřejné Správy dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel souhlasí Se Zveřejněním Smlouvy
v Registru Smluv, kterou Zajistí Objednatel.

Smlouvu lze ménit nebo doplňovat pouze dohodou ve formě písemných dodatku k ní.
Pro účely tohoto ustanovení se Za písemnou formu nepovažuje komunikace
prostřednictvím é-mailu nebo jiných elektronických Zpráv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž Objednatel i Dodavatel obdrží po
jednom výtisku.

Pokud nebylo ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Zní vyplývající
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vùlé a nikoliv v tísni ani Za nápadné nevýhodných podmínek4 Smlouvu si přečetli, je jim
Znám její obsah a Souhlasí s ním, což steuji vlastnoručnimi podpisy.

V Rakovníku dne 25.9.2019 Ve Vizovicich dne 25.9.2019

\.
2690 Řakcvnk
lČČC 15.33011“

S ředn t: urny/Sc A SmeSli Emila Kolbenaẁakovnik. p t.
S Cl Gen. t la 25C

l

Ř'Nbr. .Ján Jiráıkø, řèdııèı šık'óı'ý' ı'h'g'. žb'y'h'è'ił'kúđëřà""

Příloha č. 1: Nabidka

Stránka 4 Z 4


